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فــریــده خــســروی     بسیج، دانشگاهی اســت که هر کس با هر 
تخصص و دغدغه‌ای می‌تواند در آن دانش‌آموخته شود و در این 
مسیر با هر قدم مخلصانه‌ای که برمی‌دارد، نفس خود را تربیت کند 
و گامی به سوی تعالی خود بردارد. برخی با علم خود جهاد می‌کنند و 
برخی با خدمت‌رسانی به محرومان و ساخت خانه و سایر کمک‌ها 

قدمی در این مسیر برمی‌دارند.
برای شنیدن چند روایت آشنا به سراغ سه بسیجی رفتیم که هر 
کدام در حوزه تخصصی خود، کار‌هایی را انجام می‌دهند که همه از 

دغدغه‌ها و آرمان‌های آن‌ها نشأت گرفته است.

اساتید دانشگاه، سربازان خط مقدم جهاد تبیین■
ابتدا به ســراغ امین کوشکی، مسئول کانون 
بسیج اساتید شهرستان سبزوار رفتیم. او که 
متخصص جامعه‌شناسی سیاسی است و در 
حوزه مطالعاتی‌اش حوزه رسانه و علوم شناختی 
در دانشگاه حکیم سبزواری فعالیت می‌کند، حدود ۱۲ سال عضو 
بسیج اساتید بــوده و سه سالی است که مسئول بسیج اساتید 
شهرستان سبزوار است که امسال توانسته عنوان کانون برگزیده 

طرح مالک اشتر را در کشور کسب کند.
این استاد دانشگاه حکیم سبزواری درباره فعالیت‌های بسیج اساتید 
می‌گوید: با توجه به دغدغه‌ای که رهبر معظم انقلاب در زمینه جهاد 
تبیین داشته‌اند، مهم‌ترین حوزه‌ای که به آن ورود کرده‌ایم همین 
موضوع است. تقریباً از یک سال گذشته مجموعه رسانه‌ای »کافه 
گفت‌وگو« را ایجاد کرده و در آن مباحثی در زمینه جهاد تبیین، بیان 
دستاوردها، معرفی شخصیت‌ها و نخبگان ملی و امیدبخشی به 
نسل جوان را با توان دانشجویی و کمک گرفتن از دانشجویان پیش 
می‌بریم. با استفاده از ظرفیت‌های دانشجویی توانستیم استودیویی 
راه‌اندازی کنیم و مصاحبه‌هایی را در آن انجام دادیم. خروجی این 
مصاحبه‌ها را در شبکه‌های مختلف اجتماعی منتشر کردیم که 
بازدیدهای زیادی گرفت و بازخوردهای بسیار خوبی در این زمینه 

دریافت کردیم.
کوشکی می‌افزاید: استقبال از برنامه‌ها بسیار زیاد بود و حدود ۲۰ 
تا ۳۰ هزار بازدید در شبکه‌های اجتماعی داشتیم و اشتراک‌گذاری 
این پست‌ها نیز گسترده بود. این استقبال سبب شد اساتید نیز به 
این موضوع ورود کنند و به نظرم میزان تأثیرگذاری این کار متوسط 

به بالا بود.
او ادامه می‌دهد: پس از جنگ تحمیلی ۱۲ روزه نیز در زمینه جهاد 
تبیین برای اقشار مختلف جامعه ازجمله والدین و دانش‌آموزان، 
با استفاده از ظرفیت اساتید محتواهایی تولید کردیم. بسیاری از 
محتواهایی که در راستای نشان دادن توانمندی‌های کشورمان بود 
را به زبان عربی ترجمه و با استفاده از ظرفیت دانشجویان بین‌الملل 
دانشگاه، آن‌ها را در فضای مجازی منتشر کردیم. همچنین اساتید 
مطرح و نخبه سبزوار در راستای جهاد تبیین حدود ۵۰سخنرانی در 

مدارس و دانشگاه‌های سبزوار انجام دادند.
مسئول کانون بسیج اساتید سبزوار خاطرنشان می‌کند: یکی از 
اقدامات بسیار خوبی که بسیج اساتید سبزوار و نهاد نمایندگی 
رهبر معظم انقلاب در دانشگاه انجام داد، جلسات دورهمی است 
که در چهارشنبه‌های هر هفته برای اساتید و خانواده‌هایشان برگزار 
می‌کنیم. در این دورهمی‌ها با حضور 200 نفر، خانواده‌ها قرائت قرآن 
دارند و برای پذیرایی نیز بدون اینکه بودجه‌ای از دانشگاه یا بسیج 
بگیریم، هر هفته یکی از اساتید بانی می‌شود. در ماه رمضان نیز هر 
شب این دورهمی برگزار شد و هر بار یکی از اساتید بانی پذیرایی افطار 
بود. این کار زمینه‌ای فراهم کرد که اساتید با همه گرایش‌های فکری 
و سیاسی با ما همکاری داشته باشند و از فعالیت‌ها استقبال کنند.
کوشکی تأکید می‌کند: به نظرم اگر بسیج اساتید بخواهد فعالیت 
گسترده‌ای داشته باشد، باید در گام اول ارتباطش را با اساتید تقویت 
کند، چرا که این همکاری و ارتباطی که میان ما و اساتید دانشگاه 
با همکاری نهاد رهبری دانشگاه برقرار شد، زمینه‌ای به وجود آورد 
که اساتید بیایند و از برنامه‌هایی که داشتیم، استقبال کرده و در 

حوزه‌های علمی و فرهنگی به ما کمک کنند.
او می‌افزاید: در یک سال و نیم گذشته با کمک‌های دانشگاه برای 
اساتید چندین اردوی راهیان پیشرفت در قالب سفر به مناطق 
مختلف کشور ازجمله سرچشمه کرمان، سونگون تبریز، صنایع 
هوافضا در تهران و سمنان و نیروگاه اتمی بوشهر برگزار کردیم. این 
اردوها برای اساتیدی که خیلی با دستاوردهای علمی انقلاب آشنایی 

ندارند، زمینه شناختی فراهم کرد.
مسئول کانون بسیج اساتید سبزوار متذکر می‌شود: کمیته‌های 
علمی بسیج اساتید به این جمع‌بندی رسیدند چیزی که اکنون مورد 
نیاز جامعه است، بحث سواد هوش مصنوعی در میان همه اقشار 
جامعه است. به همین خاطر در این راستا چند نفر آموزش دیدند و 
اکنون در حال تهیه سند سواد هوش مصنوعی هستیم تا در اختیار 

شورای عالی انقلاب فرهنگی قرار دهیم.

جهادی که از خانه مادر یک شهید آغاز شد■
در ادامه به سراغ اسماعیل صدیقی، مسئول 
قرارگاه جهادی شهید غیور اصلی در گناباد رفتیم. 
او بازنشسته جهاد سازندگی است و با دوستان 
دوران جبهه خود مشغول روایت‌گری جنگ برای 
جوانان و نوجوانان بوده که یک جرقه و یک اتفاق سبب شده سنگ 

بنای یک قرارگاه بزرگ جهادی را بگذارد.
صدیقی درباره این اتفاق می‌گوید: سال ۹۸ که بارندگی شدیدی در 

خراسان داشتیم، یک مادر شهید با واسطه‌ای با من تماس گرفت و 
گفت: »اگر به داد ما نرسید، سقف خانه روی سرم می‌ریزد«. من و 
دوستانم که راوی جنگ تحمیلی هشت‌ساله بودیم، یک روز جمعه 
برای مرمت خانه آن مادر شهید به یکی از روستاهای گناباد رفتیم. 
پس از آن، دیگر مادران شهدا که این مشکل را داشتند به ما مراجعه 
کردند و این فعالیت جهادی گسترش پیدا کرد، تا اینکه کمیته امداد 
و بهزیستی نیز متوجه فعالیت‌های ما شدند و از ما برای ساخت 

مسکن محرومان کمک خواستند.
مسئول قرارگاه جهادی شهید غیور اصلی می‌افزاید: در آن سال 
با حدود هفت نفر کار را آغاز کردیم و اکنون تعداد اعضای قرارگاه 
به حــدود ۸۰۰ نفر رسیده اســت. ایــن تعداد تنها اســم نیستند؛ 
بلکه پس از اینکه می‌آیند و کاری انجام می‌دهند، نام‌نویسی آن‌ها 
انجام می‌شود. ما بیشتر در حوزه ساخت مسکن برای محرومان، 
تهیه جهیزیه برای زوج‌های محروم، کمک به ترک اعتیاد جوانان و 

همچنین در زمینه بهداشت و اشتغال فعالیت‌هایی داریم.
صدیقی با بیان اینکه فعالیت‌های ما محدود به گناباد و خراسان 
رضوی نیست، عنوان می‌کند: هر کجا و هر زمان که نیازمند واقعی 
ببینیم، برای کمک به او دست به کار می‌شویم. در این راستا، چند 
هفته پیش در مشهد بودیم و بــرای چند نفر از خانواده شهدا، 
جانبازان و محرومان در زمینه ساخت و مرمت منزلشان و کمک به 

درمان بیماری اعضای آن خانواده‌ها اقدام کردیم.
او درباره فعالیت‌های برون مرزی که داشته‌اند نیز می‌گوید: برای کمک 
به مردم جنگ‌زده لبنان و سوریه هم رفته‌ایم. در این راستا، سال 
گذشته در همین روزها خانواده‌های لبنانی که منزلشان بر اثر حمله 
رژیم صهیونیستی ویران شده بود را اسکان ‌دادیم و برایشان اولیات 
زندگی را فراهم کردیم. بار دومی که به لبنان رفتیم، جولانی در سوریه 
به قدرت رسیده بود و برخی از شیعیان سوریه به سمت لبنان فرار 
کرده بودند و ما تا جایی که توانستیم آن‌ها را اسکان دادیم و وسایل 

اولیه زندگی را برایشان فراهم کردیم.
مسئول قرارگاه جهادی شهید غیور اصلی با اشاره به اینکه اکنون 
برای هر حرفه‌ای که در زمینه ساخت مسکن به ما کمک می‌کند، 
یک گروه جهادی با نام یکی از شهدا داریم، درباره مسیر کمک‌رسانی 
بیان می‌کند: پس از اینکه خانه‌ای را شناسایی و ارزیابی می‌کنیم و 
مطمئن می‌شویم که نیازمند است، مهندس مجموعه را برای بازدید 
می‌فرستیم تا ببیند مرمت و ساخت آن خانه به چه مصالحی نیاز 
دارد. سپس با توجه به نیازی که برای ساخت آن خانه داریــم، به 
سرگروه هر گروه جهادی اطلاع می‌دهیم تا تیم ساخت و مرمت آن 

منزل را جمع کرده و کار را آغاز کنیم.
صدیقی درباره برنامه هفتگی جهادی که دارند، می‌گوید: برنامه ثابتی 
را هر هفته داریم و در این برنامه جمعه‌ها در قالب نذر ظهور امام 

زمان)عج( خانه‌ای را برای محرومان می‌سازیم.
او متذکر می‌شود: با تبلیغی که از این نوع کار جهادی انجام داده‌ایم، 
اکنون در شهرهای دیگر نیز گروه‌هایی جهادی شکل گرفته‌اند. 
به‌عنوان مثال، در شهر بیدخت گناباد یک گروه جهادی تشکیل 
شده که تاکنون ۴۰ تا ۵۰ منزل ساخته و ما تنها یک‌سری امکانات 

به آن‌ها داده‌ایم.

مسئول قرارگاه جهادی شهید غیور اصلی دربــاره کمک‌هایی که 
برای ساخت منزل محرومان جمع‌آوری می‌شود، می‌گوید: هزینه 
ساخت خانه‌ها را بیشتر خیران پرداخت می‌کنند و از طریق شماره 
کارتی که در گروه‌های مجازی می‌گذاریم، مردم هزینه ساخت مسکن 
محرومان را می‌پردازند. ایرانیان خارج از کشور نیز در این کمک‌ها 
مشارکت داشته‌اند. البته سپاه نیز در زمینه امکانات کمک‌هایی 

می‌کند، اما بیشتر کمک‌ها مردمی است.

ــال ■ ــب ــه دن ــه در انـــتـــخـــاب رشـــتـــه‌ بـ ــوز بــســیــجــی کـ ــ ــــش‌آمـ دانـ
دغدغه‌هایش است

در ادامه به سراغ پریسا آقابیگی، دانش‌آموز پایه دوازدهم رفتیم که 
مقام دوم مسابقات ربوکاپ آزاد ایران را در  سال 1402 و 1403 همراه 
با دوستانش کسب کرده و در کنار این فعالیت‌های علمی از کلاس 

هفتم تاکنون عضو فعال بسیج دانش‌آموزی است.
او درباره جزئیات این فعالیت علمی خود می‌گوید: ما سال‌‌های 
۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ در مسابقات ربوکاپ شرکت کرده و در بخش مسابقه 
جنگجوی سبک‌وزن هوشمند در هر دو سال مقام دوم را کسب 
کردیم. در هر دو نوبت هم به مسابقات جهانی راه یافتیم اما سال 
1402 به دلایلی نتوانستیم به برزیل برویم و امسال هم به دلیل 
همزمانی با جنگ 12روزه نتوانستیم در مسابقات جهانی شرکت 
کنیم. سال ۱۴۰۲ با دانش‌آموزان هم‌سن و سال خودم یک تیم 
۶ نفره بودیم و یک سرگروه داشتیم که عضوی از تیم بود. سال 
گذشته اعضای تیم سنشان کمتر از من بود؛ به همین خاطر من 

هم عضو تیم و هم مربی بودم.
آقابیگی با بیان اینکه در مسابقات جنگجو، رقابت در دو گروه زیر 
۱۴ سال و زیر ۱۹ سال برگزار می‌شود و ما هر دو سال در گروه زیر ۱۴ 
سال شرکت کردیم، می‌افزاید: مسابقات به این‌ گونه است که باید 
یک ربات در ابعاد ۱۵ در ۱۵ سانتیمتر با ارتفاع ۱۵ سانتیمتر ساخته 
شود و چون در بخش سبک‌وزن شرکت کرده‌ایم، باید وزن آن نیم 
کیلوگرم باشد. این ربات و ربات حریف را داخل یک زمین گرد قرار 
می‌دهند و ربات‌ها باید بدون آسیب زدن به یکدیگر، همدیگر را از 
زمین بیرون کنند. این راند اصلی مسابقه است. راندهای دیگری 
هم در مسابقه برگزار می‌شود؛ به‌عنوان مثال از ما می‌خواهند 

یک‌سری کد برنامه‌نویسی بنویسیم.
این دانش‌آموز بسیجی درباره تنوع فعالیت‌هایش عنوان می‌کند: 
به نظرم انسان‌های تک‌بعدی هیچ‌وقت پیشرفت نمی‌کنند و 
نباید این نگاه را داشته باشیم که نمی‌توانیم چند کار را با هم انجام 
دهیم. فکر می‌کنم این نگاه خیلی بسته اســت، چون به نظرم 
باید انسان‌ها وجوه مختلف شخصیت خود را کشف کرده و آن 
نیازهایی که انسان دارد را به گونه‌ای تکمیل کنند. این یک نیاز 

مهم و ضروری است.
او درباره آینده‌ای که برای خود ترسیم کرده نیز می‌گوید: برای ادامه 
تحصیل ابتدا دوست داشتم به دانشگاه صنعتی شریف بروم، اما 
با توجه به اهداف دیگری که دارم، به‌ویژه دغدغه‌ آموزش و تربیت 
دهه نودی‌ها و چهارصدی‌ها، تصمیم گرفتم برای ادامه تحصیل 

به دانشگاه فرهنگیان بروم و معلم شوم.

 گستره فعالیت‌ها و خدمات متنوع بسیج؛ از ساخت مسکن برای محرومان 
تا جهاد تبیین اساتید دانشگاه

 بسیج؛ دانشگاهی
به وسعت جامعه

س
قد

  

ســام، در این هــوای آلــوده با این مریضی چطور ■ 
مـــدارس رو تعطیل نمیکنن؟ کــاس دخــتــرم سه 
نفره میشینن پشت میز. نصف بیشتر بچه‌های 
مدرسه‌شون مریضن. ما بچه کوچیک داریم. آخه 
مریض بشن، با این بی‌پولی از کجا بیارم؟ تو رو خدا 

مجازی کنید مدارس رو.
سلام، این طرح که رئیس‌جمهور شهیدمان گفتن ■ 

به فرزند سوم زمین رایگان میدن، الان که دست این 
دولت هست، هیچ خبری نشد. پیام آمده برای ما؛ 

ولی هیچ خبری از زمین نشد. ما چه کار کنیم؟
ســام، این چه اوضاعیه؟ ما از ۲۷ اسفند ۱۴۰۳ ■ 

اعتراض زدیــم بــرای یــارانــه‌ای که دهکمون رو توش 
زدن هشت که قبلاً دو بــوده. حــالا هر چه میزنیم، 
میگه در حال بررسی. مگر مردم چقدر دارایی دارن 
که نمیتونن بررسی کنن؟ ان‌شاءالله هرکس که این 
اوضاع را برای بنده‌های خدا سخت کرده، خیر نبینه.

سلام، چرا مدارس مشهد رو باز کردن؟ چند روز ■ 
دیگه میبستن تا شاید مریضی کمتر میشد. الان 
خدای نکرده بچه بگیره، کل خانواده میگیره مریضی 
رو. یک خانواده چهار نفره نزدیک 7 تومنی باید خرج 
دوا، دکتر و تغذیه بکنه که بتونه سرپا بشه. اونم اگه 

داشته باشه که 90درصد مردم ندارن.
سلام، این چه وضعیتیه که برای ما پاکبانان مشهد ■ 

درست کردن که حقوق ما هر برج کم و کمتر میشه؟ 
با این اوضاع گرونی و خرج و مخارج به سختی داریم 
زندگی رو میگذرونیم و با این کار سخت که با جونمون 
بازی میکنیم، ساعت ۲و نیم صبح میریم سر کار. 
از ساعت 3 باید سر کار باشیم با تمام خطراتی که 
داخــل خیابان هست و وجــود دارد از یخبندان و 
سرما و گرما. اگر کسی صدای ما رو شنید، به یاری 
پاکبانان مشهد برسد. داریم زیر بار گرونی و زندگی 

خرد میشیم.
ــن طــور در مــورد ■  ســـام، چــطــور دولـــت میتونه ای

افراد و قشر ضعیف جامعه بی‌خیال باشه و بر چه 
اساسی دهک‌بندی کردن و حالا هم به اعتراضات 
مردمی هیچ توجهی ندارند و به این وضع اقتصادی؟ 
کارمندها با اون همه حقوق موندن. آخه یک کارگر 
ساده چطور با پنج نفر عضو خانواده بتونه زندگیش 
رو سپری کنه؟ خواهشاً به اعتراض‌ها رسیدگی کنید. 

به خدا کم آوردیم.
چرا کسی به داد پاکبانان نمیرسه؟ با این وضعیت ■ 

گرانی با این حقوق کم که داره هر ماه هم کمتر میشه. 
من که مستأجرم با دو تا بچه، با ۱۱ میلیون تومان 

چکار کنم؟ هر روز شرمنده زن و بچه هستیم.
ــه گــوش ■  ــه شــمــا عـــزیـــزان، صـــدای مــا را ب ســـام ب

مسئولین برسانید و بگید ما چکار کنیم؟ چه خاکی 
توی سرمان بریزیم؟ آدم کارگر باید بمیره تا این‌قدر 
شرمنده بچه‌هاش نشه. به خدا سه تا بچه محصل 
دارم. به سختی زندگی ما میگذره. حسرت چیزهایی 
که ندارند، همه به کنار؛ ولی از نظر تغذیه خیلی کم 
داریم. یک کالابرگ میدادند خوب بود؛ ولی اون هم 

قطع کردن.
با سلام و احترام، من یک مددجوی بهزیستی ■ 

هستم که چندین ساله از بریس استفاده میکنم؛ 
چون هر دو پام مشکل داره؛ ولی الان نه میتونم تعمیر 
کنم و نه میتونم یکی نو بسازم؛ چون هزینه‌هاشون 
خیلی زیاده. برای رضای خدا پیگیر این قضیه باشید. 
امثال من هم زیادن؛ چون بهزیستی اصلاً برای این 

قضیه مشارکت نمیکنه.
چــرا باید به خاطر گرونی و بی‌پولی تــوی زندگی ■ 

جوان‌ها طلاق و مشکلات دیگه باشه؟ چرا ما باید 
بیکار باشیم؟ واسه مریضی ویروسی دکتر نرفتم؛ 

چــون پولی نداشتم. اگــه اینه زنــدگــی، خدایی هم 
هست که جای حق نشسته. ما یارانه نمیخوایم. 
مثل چند سال پیش همه چیز ارزون بشه. یارانه 
باشه مال خــودشــون.  400 هــزار تومن چهار بسته 

قرص مسُکن نمیشه.
با سلام خدمت مسئولین، من مــادر پنج فرزند ■ 

هستم. چــرا مــدارس مشهد را تعطیل نمیکنید؟ 
چهار تا بچه من مدرسه میرن. خب الان اگــر این 
بچه‌ها مریض بشن چی؟ من یک بچه کوچک دارم. 
اون رو چی کار کنم؟ این ویروس منتقل بشه، شما 

هزینه‌اش رو میدین با این وضیعت مالی؟
سلام، چطور اگه ویروس هست، برای همه هست، ■ 

اگه تعطیلی هست، برای همه هست، فقط مدرسه‌ها 
و جاهای اداری که مردم کار دارن، تعطیله. خانواده‌ها 
یکسره میرن شاندیز و ابرده و کافه‌های شلوغ و همه 
نشستن و آن‌قدر قلیون میکشن که نفس نمیشه 
بکشه آدم توی کافه باغ‌ها از دود قلیون. اونجا آلودگی 

و ویروس نیست یعنی؟
سلام، چرا وام ازدواج دختر من چهار ماهه روی هوا ■ 

مونده؟ داماد داره عروسی میگیره ۱۵ آذر، من هنوز 
جهیزیه نخریدم یعنی ما گدا گشنه‌ها بریم بمیریم 

وام رو از ما دریغ میکنید.
خواهش میکنم مــدارس رو تعطیل کنن. پسر ■ 

بزرگم که میره مدرسه، مریضی رو به خونه انتقال 
میده. توی خونه یه بچه کوچیک با نقص ایمنی دارم. 
بچه مریض میشه. حتماً باید  ۱۰روز بیمارستان 
آنتی‌بیوتیک بگیره. بــاور کنید خیلی دردنـــاک و 

عذاب‌آوره.��
ــام، خــواهــشــاً مــدرســه‌هــا رو تعطیل کنین. ■  سـ

خانومی که میگی معلم‌ها پیام تعطیلی میدن، اگه 
جون فرزندت برات مهم نیست، حداقل به فکر بقیه 

و جامعه باش.
سلام، می‌خواستم به گوش مسئولین برسونید ■ 

اورژانس باید دکتر با مهارت زیاد داشته باشه، گاهی 
ــات اتفاقات نــاگــواری رخ میده، چــون بعضی از  اوق
دکترها در حد یک پرستار می‌دونن. خدا خیرتون 
بده که تریبون گذاشتین که حرفشون رو به مردم 
بزنن. ازتون خواهش می‌کنم به مسئولان بگید دکتر 

اورژانس، دکتر واقعی و کاربلد باشه.
یک سلامی هم داشته باشیم خدمت مسئولین. ■ 

والله گفتن خشکسالی هست فشار آب باید کم باشه 
قبول، اما فشار گاز چرا کمه؟ توی محله ما شب فشار 
گاز رو کم میکنن. تو کشوری زندگی می‌کنم که توی نفت 
و گاز حرف واسه گفتن داره اما هیچ کس هم پاسخگو 
نیست. اگــر بیمار بشیم با ایــن همه مشکلات باید 
چیکار کنیم. واحد ما با یک بخاری قبلاً گرم میشد اما 
حالا با اینکه زمستونی هم نیست اما گاز فشار نداره و 

بارش رو کم کردن. منطقه صبا سیدی، دیگه موندیم.

 پاسخ روابط عمومی بیمه 
تأمین اجتماعی به گلایه مخاطب 
قدس درخصوص انتظار طولانی 

مدت برای رسیدگی به امور 
بیمه‌شوندگان   

با سلام، به اطلاع می‌رساند بیمه‌شدگان می‌توانند از 
طریق سامانه 1420 و ثبت امور و شکایات خود در این 
سامانه به صورت غیرحضوری و حتی سریع‌تر موارد و 
مشکلات خود را پیگیری کنند. این سامانه به صورت 
سیستمی امور و درخواست‌های بیمه‌شوندگان را 
به شعبه مربوطه ارسال می‌کند و در فاصله زمانی 

کمتری موارد بررسی خواهند شد.

پیام مردم

I 10807 شماره I سال سی و هشتم I 2025 2 دسامبر I 1447 11 جمادی الثانی I 1404 سه‌شنبه 11 آذر I

     @QudsKhorasan

افزایش 7.5درصدی قربانیان تصادفات استان
مدیرکل پزشکی قانونی خراسان شمالی گفت: در نیمه 
ــوادث ترافیکی و  ــاری، ۱۵۸ نفر در حـ نخست ســال جـ
تصادف‌های استان جان خود را از دست دادند که این رقم 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته 7.5درصد افزایش 

یافته است.
محمدرضا نورس در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: 139 نفر 
در نیمه نخست امسال در حوادث جاده‌ای استان جان 
باختند که این رقم نسبت به ۱۲۱ نفر مدت مشابه سال 

گذشته افزایش قابل توجهی دارد.
وی با اشاره به اینکه آمار تصادف‌های درون شهری کمی 
متفاوت است، گفت: تلفات تصادف‌های داخل شهرها 
از ۲۶ نفر نیمه اول پارسال به ۱۹ نفر در ۶ ماهه نخست 

امسال کاهش یافته است. علت مرگ این قربانیان شامل 
ضربه به سر، شکستگی‌های متعدد و صدمات متعدد 
بدنی بوده و ۶ نفر در محل حادثه و ۱۳ نفر در بیمارستان 

جان خود را از دست دادند.
نورس افزود: علت مرگ قربانیان تصادفات جاده‌ای استان 
بیشتر صدمات متعدد بدنی شامل ۵۸ نفر، ضربه به سر 
شامل ۴۷ نفر، خونریزی ۶ نفر، شکستگی متعدد ۲۶ نفر و 

سوختگی دو نفر بوده است.
وی ادامه داد: از مجموع جان‌باختگان تصادفات جاده‌ای 
استان در این مدت، ۸۸ نفر در محل حادثه، پنج نفر حین 
انتقال به بیمارستان و ۴۶ نفر در بیمارستان جان خود را از 

دست دادند.

خراسان شمالی

توزیع بیش از ۹ هزار تن انواع کود کشاورزی یارانه‌ای در استان
سرپرست شرکت خدمات حمایتی کشاورزی خراسان 
جنوبی از توزیع بیش از ۹هزار و ۲۲ تن انواع کود کشاورزی 
یارانه‌ای از ابتدای امسال تا پایان آبان از طریق کارگزاران 

شرکت در استان خبر داد.
وحید ضیائیان احمدی در گفت‌وگو با ایرنا بیان کرد: 
کودهای توزیع‌شده شامل 7هزار و ۱۴۶ تن کود ازته، هزار و 

۳۲ تن کود فسفاته و ۸۴۴ تن کود پتاسه بوده است.
وی افــزود: شرکت خدمات حمایتی کشاورزی خراسان 
جنوبی مسئولیت تأمین، تـــدارک و توزیع نهاده‌های 
کشاورزی به‌خصوص انواع کودهای شیمیایی را بر عهده‌ 
دارد و با تمام توان در حال ارسال و توزیع انواع کودهای 

شیمیایی به سراسر استان است تا این نهاده مهم به‌موقع 
در اختیار کشاورزان قرار گیرد.

سرپرست شرکت خدمات حمایتی کشاورزی خراسان 
جنوبی با تأکید بر اینکه استفاده از کودهای کشاورزی 
اهمیت بسیاری در ارتقا و بهره‌وری و کیفیت محصولات 
دارد، یادآور شد: این کودها با فراهم کردن عناصر کلیدی 
برای رشد گیاهان، سلامت خاک را بهبود بخشیده و تعادل 

مواد مغذی زمین را حفظ می‌کنند. 
به‌کارگیری صحیح این کودها، علاوه بر افزایش کمیت، 
زمینه‌ای مناسب برای تولیدات با کیفیت و پایدار فراهم و 

نقش حیاتی در تأمین امنیت غذایی کشور ایفا می‌کند.

خراسان جنوبی

آسانسور

صعود آسانبرصدرا
نصب ، اجرا،سرویس ونگهداری 

انواع آسانسور
38824494

140302013





کرایه خودرو

 کرایه اتومبیل علیرضا شاهزیانی 
خودرو با راننده و بدون راننده 

ایرانی و خارجی )رهنورد(
09155115692-36026696

ف
/۱

۴۰
۳۱

۱۷۷
۲

درهای اتوماتیک

میلاد دُر
مجری کلیه سیستم های 
درب اتومات

 شیشه ای، جکی، 
ریلی، کرکره ای، 

راهبند
09151115493
38696868

ف
 ۱۴

۰۴
۰۰

۲۰
۴

پیمانکاری ساختمان

پیمانکاری ساختمان 
صفرتاصد،بامصالح بدون مصالح 
بانازلترین قیمت دراسرع وقت 

09154048734

ف
/۱

۴۰
۳۰

۱۷
۷۳

امداد خودرو

امدادخودروی یدک کش
 و چرخگیر هیدرولیک 

سراسر مشهد 
09308004818 -09154122940

ف
 ۱

۴۰
۳۰

۲۴
۷۴

آسانسور

صعود آسانبرصدرا
نصب ، اجرا،سرویس ونگهداری 

انواع آسانسور
38824494

۱۴
۰۳

۰۲
۰۱

۳

قالیشویی

لوله بازکنی

کرایه خودرو

 کرایه اتومبیل علیرضا شاهزیانی 
خودرو با راننده و بدون راننده 

ایرانی و خارجی )رهنورد(
09155115692-36026696

ف
/۱

۴۰
۳۱

۱۷
۷۲

درهای اتوماتیک

ف
 ۱

۴۰
۴۰

۰۱
۹۸

لوله بازکنی
مشهدالرضا

وصل اگو
تشخیص ترکیدگی

 و نم زدگی با دستگاه
ترمیم کف سرویس 

با مصالح
پیــروزی، معلــم، هفت تیر 
وکیــل آبــاد  38764467
ســجاد            38764468
کوهســنگی  فردوســی، 
هاشــمیه       38825264

مطهری، عبادی 
37285670

ف
/۱

۴۰
۴۰

۰۱
۹۹

میلاد دُر
مجری کلیه سیستم های 
درب اتومات

 شیشه ای، جکی، 
ریلی، کرکره ای، 

راهبند
09151115493
38696868

ف
 ۱

۴۰
۴۰

۰۲
۰۴

کولر گازی

هوا صنعت
تنها مرکز پخش

جنرال اصلی
38641230

09382379037
انواع کولر گازی

ف
/۱

۴۰
۴۰

۲۳
۱۳

قالیشویی
میلاد 

شستشوی 
اسلامی 

37314600
37649518
37339600

ف
/۱

۴۰
۴۰

۲۴
۱۳

14
04

12
03
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از  لــذا  دارد،  را  کناره گیــری  درخواســت  مشــارالیه 
کلیــه متعاملینی کــه در دفتر مشــارالیه مدارکی دارند 
خواهشــمند اســت جهت تســویه حســاب حداکثر ظرف 
مــدت 30 روز از تاریــخ نشــر آگهی به محــل فوق الذکر 

مراجعــه و مدارک خــود را تحویل بگیرنــد. لازم به توضیح اســت در صورت 
عــدم مراجعه در زمان فوق یا عدم اعلام شــکایت خود از مشــارالیه، اتحادیه 
هیچ گونــه مســؤولیتی در قبــال مشــکلات و ادعا های احتمالی بعــدی نخواهد 

داشت.
----------------------------------------------------------

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09300279690
حسین رستمی-رئیس اتحادیه صنف مشاورین معاملات  املاک مشهد


